Lektorendiesnt Juni 2019 - April 2020

Datum

02.06.19
09.06.19
16.06.19
23.06.19
30.06.19
07.07.19
14.07.19
21.07.19
28.07.19
04.08.19
11.08.19
18.09.19
25.08.19
01.09.19
08.09.19
15.09.19
22.09.19
29.09.19
06.10.19
13.10.19
20.10.19
27.10.19
03.11.19
10.11.19
17.11.19
24.11.19
01.12.19
08.12.12
15.12.19
22.12.19
24.12.18
25.12.18
29.12.19
31.12.18
05.01.20
12.01.20
19.01.20
26.01.20
02.02.20
09.02.20
16.02.20
23.02.20
01.03.20

Lektor

Torsten Reichel
Doeothea Petzold
Jens Schéadlich
Simon Kiihlein
XXX

Lydia Seidel
Heike Schmalful®
Michael Seidel
Christiane Braun
XXX

Torsten Reichel
Erika Ginther
XXX

XXX

Jens Schadlich
XXX

Simon Kuhlein
Lydia Seidel
Heike Schmalful®
Michael Seidel
Christiane Braun
Torsten Reichel
Erika Ginther
Jens Schéadlich
Simon Kiihlein
Lydia Seidel
Heike Schmalfuf}
Michael Seidel
Christiane Braun
Torsten Reichel
XXX

Pastor

XXX

Erika Ginther
Jens Schadlich
Simon Kuhlein
XXX

Lydia Seidel
Heike Schmalfuf}
Michael Seidel
Christiane Braun
Torsten Reichel
Erika Glnther

Besonderheiten

Pfingsten

Wald-Gottesdienst

Sommerkirche in Rodewisch
Sommerkirche in Auerbach

Gemeindeausfahrt
Rodelstein-Gotesdienst

gem. Gottesdienst in Rodewisch

1.Advent

2.Advent

3. Advent

4.Advent

Christvesper in Auerbach
Christmette

gem. Gottesdient in Auerbach
Jahresschluss

Allianz-Abschluss



08.03.20
15.03.20
22.03.20
29.03.20
05.03.20
10.04.20
12.04.20
19.04.20
25.04.20

Name

Jens Schéadlich
Torsten Reichel
Heike Schmalfuly
Christiane Braun
Michael Seidel
Erika Gunther
Lydia Seidel
Simon Kiihlein

Stehen fiir evt. Vertretungsdienste zur Verfligung

Dorothea Petzold
Jorg Kraus

Mandy Merkel

Gerhard Kiinzel

Jens Schadlich
Simon Kuhlein
Lydia Seidel
Heike Schmalful?
Michael Seidel
Christiane Braun
Torsten Reichel
Erika Glnther
Jens Schéadlich

Telefon

03744/219069
037606/86229
03744/219071
03744/364880
03744/ 48378
03744-34888
03744 201505
0176 43475725

037606/33028
03744/437466

03744/2294464
0171 1866128
03744/34442
03765/257538

Karfreitag
Ostern

Email

j-schaedlich@t-online.de
reichel@vita-finance.de
heike.schma@web.de
christiane-braun@t-online.de
SeidelBaeck@t-online.de
erguenther@gmx.de
lydl2906 @gmx.de
simon.kuehlein@gmx.net

dorothea@dp-modelle.de
mollykraus@web.de
laden@a-schoenfelder.de

mandy.merkel@emk.de

gerhard.kuenzel@emk.de



