## Lektorendiesnt Juni 2019 - April 2020

Datum	Lektor	Besonderheiten
02.06.19	Torsten Reichel	
09.06.19	Doeothea Petzold	Pfingsten
16.06.19	Jens Schädlich	
23.06.19	Simon Kühlein	
30.06.19	XXX	Wald-Gottesdienst
07.07.19	Lydia Seidel	
14.07.19	Heike Schmalfuß	
21.07.19	Michael Seidel	Sommerkirche in Rodewisch
28.07.19 04.08.19	Christiane Braun	Sommerkirche in Rodewisch
11.08.19	xxx Torsten Reichel	Sommerkiiche in Auerbach
18.09.19	Erika Günther	
25.08.19	XXX	Gemeindeausfahrt
01.09.19	XXX	Rödelstein-Gotesdienst
08.09.19	Jens Schädlich	
15.09.19	xxx	gem. Gottesdienst in Rodewisch
22.09.19	Simon Kühlein	
29.09.19	Lydia Seidel	
06.10.19	Heike Schmalfuß	
13.10.19	Michael Seidel	
20.10.19	Christiane Braun	
27.10.19	Torsten Reichel	
03.11.19	Erika Günther	
10.11.19	Jens Schädlich	
17.11.19	Simon Kühlein	
24.11.19	Lydia Seidel	
01.12.19	Heike Schmalfuß	1.Advent
08.12.12	Michael Seidel	2.Advent
15.12.19	Christiane Braun	3. Advent
22.12.19	Torsten Reichel	4.Advent
24.12.18	XXX	Christvesper in Auerbach
25.12.18	Pastor	Christmette
29.12.19	XXX	gem. Gottesdient in Auerbach
31.12.18	Erika Günther	Jahresschluss
05.01.20	Jens Schädlich	
12.01.20	Simon Kühlein	
19.01.20	XXX	Allianz-Abschluss
26.01.20	Lydia Seidel	
02.02.20	Heike Schmalfuß	
09.02.20	Michael Seidel	
16.02.20	Christiane Braun	
23.02.20	Torsten Reichel	
01.03.20	Erika Günther	

08.03.20	Jens Schädlich	
15.03.20	Simon Kühlein	
22.03.20	Lydia Seidel	
29.03.20	Heike Schmalfuß	
05.03.20	Michael Seidel	
10.04.20	Christiane Braun	Karfreitag
12.04.20	Torsten Reichel	Ostern
19.04.20	Erika Günther	
25.04.20	Jens Schädlich	

Name	Telefon	Email		
Jens Schädlich	03744/219069	j-schaedlich@t-online.de		
Torsten Reichel	037606/86229	reichel@vita-finance.de		
Heike Schmalfuß	03744/219071	heike.schma@web.de		
Christiane Braun	03744/364880	christiane-braun@t-online.de		
Michael Seidel	03744/ 48378	SeidelBaeck@t-online.de		
Erika Günther	03744-34888	erguenther@gmx.de		
Lydia Seidel	03744 201505	lydl2906@gmx.de		
Simon Kühlein	0176 43475725	simon.kuehlein@gmx.net		
Stehen für evt. Vertretungsdienste zur Verfügung				
Dorothea Petzold	037606/33028	dorothea@dp-modelle.de		
Jörg Kraus	03744/437466	mollykraus@web.de		
<b>C</b>		laden@a-schoenfelder.de		
Mandy Merkel	03744/2294464 0171 1866128	mandy.merkel@emk.de		
Gerhard Künzel	03744/34442 03765/257538	gerhard.kuenzel@emk.de		